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Désignation.

Caractéristiques.

Boulons

Fiche produit
19.11.2024

BL/BZ 150/153/1500

Réf. n°
GTIN
Modeéle

Boulons compatible avec 150/2

e pour molettes et rouleaux

Attributs techniques.

d

pour modéle
Longueur mm (L)
n° de modéle

Boulon a roulette

9 mm
150/2
46 mm
Bz 1500/2

X

69070203
4018754040087
BZ 1500/2

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR
Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

46

13

9

70

50

17

0.0595 dm3
69070203

0,230

0,000

0,003
4018754040087
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82034000

10

23 ¢



Fiche produit
19.11.2024

Variantes.

Réf. n° n°® de modeéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN

69010003 BZ 153 Boulons compatible avec 153 4018754039685
69020103 BZ 1500/1 Boulons compatible avec 150/1 4018754039746
69020104 BL 150/1 Boulons compatible avec 150/1 4018754039753
69020303 BZ 150/3/4 Boulons compatible avec 150-151/3 + 4 4018754039869
69020304 BL 150/4N Boulons compatible avec 150/4 4018754179190
69070203 BZ 1500/2 Boulons compatible avec 150/2 4018754040087
69070204 BL 1500/2 Boulons compatible avec 150/2 4018754040094
69010004 BL 153 Boulons compatible avec 153 4018754039692

Code GTIN.

47018754"040087
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